АДМИНИСТРАЦИЯ
      ФУРМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
        ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
        ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2018		№ 61-п

О закрепленнии имущества  на праве хозяйственного  ведения муниципальному  унитарному  предприятию «Фурмановское жилищно- коммунальное хозяйство» Первомайского района Оренбургской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в целях осуществления деятельности  муниципального образования сельского поселения Фурмановский сельсовет по организации и выполнению работ по оказанию услуг населению ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать в МУП «Фурмановское ЖКХ» Первомайского района Оренбургской области закреплением  на праве оперативного управления имущество   согласно приложению.
2. МУП «Фурмановское ЖКХ» Первомайского района Оренбургской области принять имущество указанное в приложении к настоящему решению по акту приемки-передачи и обеспечить его балансовый учет в соответствии с законодательством РФ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Фурмановского сельсовета							 А.В.Илясов

[bookmark: _GoBack]

Приложение
к постановлению адинистрации
Фурмановского сельсовета
Первомайского района
Оренбургской области
25.05.2018   № 61-п
Перечень
объектов имущества казны, передаваемого Администрацией муниципального образования Фурмановский сельсовет Первомайского района Оренбургской области в МУП «Фурмановское жилищно-коммунальное хозяйство» на праве хозяйственного ведения
	№
п/п
	Марка
Модель
	Год
Выпус-
ка
	Серия, №
паспорта транспортно
го средства
	Серия,
№ свиде
тельства о регистрации
	Идентифи
кационный
№ (VIN)
	Регист
ра
цион
ный
знак
	№ кузова
(кабины,
прицепа)
шасси (рамы),
двигателя
 (при наличии)
	Тип и категория
	Цвет

	1
	УАЗ-22069-04
	2006
	73 МА 524140
	56 ОС 398677
	ХТТ 22069060450040
	Н 684
ВУ 56
	Кузов 22060050220576
Шасси 37410060471258
Двигатель УМЗ- 421800*51101527
	В
фургон легковой

	Белая
ночь

	2
	Трактор
колесный
БЕЛАРУС-82.1

	2005
	ПСМ ТА 340165
Справка/счет
АА 872960
	ВК 409734
	-
	ОУ
№9213
	Рама №80811272
Двигатель № 659305
	3
Трактор колесный с погрузочным оборудованием; прицепом (цисцер
на); сварочиным
агрегатом
	синий

	Прицеп тракторный
2 ПТС-4 М 887
	2005
	ПСМ ТА 550536
Справка/счет
АА 872959
	ВК 409736
	-
	ОУ №9213
	№ рамы 1203
Двигатель № Б/н
	3
Прицеп тракторный
	Красно-корич
невый